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Géramont
gekühlt, versch. Sorten
150 – 200 g (11.10 – 14.80 / kg)

2.22*

3.491

–36%

Meggle Feine Butter, Streichzart 
oder Joghurtbutter
gekühlt, versch. Sorten, 250 g (8.88 / kg)

2.22
UVP 3.59

–38%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

–55%

1.77*

3.991

2.22 € GESPART

Langnese Cremissimo Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
825 – 1300 ml (1.36 – 2.15 / l)

Hackfleisch gemischt
aus 50 % Schwein und 50 % Rind
800 g (6.86 / kg)

–15%
800 g

5.49
6.491

Mövenpick 
Kaffee
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

App

Preis

13.99

12.99

Aktion

Hirtenkäse
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 / kg)

Coca-Cola
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.79 / l)

0.99*

1.591

–37%

1.49*

1.891

–21%

Kirschen
Spanien/Türkei, Kl. I
100 g (7.90 / kg)

0.79*

Aktion

unverpackt
Plastik

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 16.06.25 – Samstag, 21.06.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Langnese Cremissimo Eis 1.99,
Coca-Cola 0.99
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Dash Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.08 / WL)

Aktion
100 

Wäschen

8.49

Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

5.49*

6.491

–15%

kinder Schokolade oder Yogurette
100 – 125 g
(8.88 – 11.10 / kg)

1.11
Aktion

/?&_1877519000auch 
online

Weizenbrötchen
Unsere Doppelschrippe
5 x 110 g (1.82 / kg)
Einzelpreis: 0.29 (2.64 / kg)

Angebot gilt nur in ausge-
wählten Filialen mit 
Backofen.

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 – 150 g 
(2.20 – 
2.92 / kg)

0.33*

0.891

–62%

Aktion
5 für

1.–*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

10fach
°Punkte

auf Obst & Gemüse*

10FACH °P
auf Obst & Gemüse!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

16.06.-21.06.25

9
97
16
20

21
30
20

Edelsalami
mild geräuchert
150 g
(7.93 / kg)

1.19*

1.691

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Joghurt mit der Ecke 0.33
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DER WOCHE
KNÜLLER

Dash Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.08 / WL)

Aktion
100 

Wäschen

8.49

Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

5.49*

6.491

–15%

kinder Schokolade oder Yogurette
100 – 125 g
(8.88 – 11.10 / kg)

1.11
Aktion

/?&_1877519000auch 
online

Oppacher Mineralwasser
versch. Sorten
2 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50 pro Kiste (0.38 / l)

Einzelpreis: 6.99 (0.58 / l)

Feldschlößchen Biere
versch. Sorten
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)

Einzelpreis: 14.- (1.40 / l)

BEIM KAUF VON 2 KISTEN BEIM KAUF VON 2 KISTEN

8.– GESPART 4.58 GESPART

–28%
2 für

20.–
28.–1

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

–35%
2 für

9.–
13.581

aus
SachsenSachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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Paprika-Mix
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(3.38 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

1.69*

2.221

–23%

Suppengemüse
500 g Schale
(2.22 / kg)

1.11*

1.291

–13%

Cocktail 
Rispentomaten
Italien/Niederlande, Kl. I
500 g Schale
(2.58 / kg)

1.29*

Aktion

Obst &
Gemüse

Spargel 
weiß
Deutschland, 
Kl. I, 500 g Bund
(11.98 / kg)

5.99*

Aktion

Speisefrüh-
kartoffeln
Israel/Spanien, 
versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(1.60 / kg)

3.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika-Mix 1.79, Blumenkohl 1.99,
Champignon braun 1.99, Suppengemüse 1.11
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Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale
(12.72 / kg)

1.59*

1.791

–11%

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
gelbfleischig
1 kg

3.99*

Aktion

unverpackt

1.99*

2.491

–20%

Trauben dunkel
Marokko/Ägypten, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

Erdbeeren
Deutschland,
Kl. I
z. B. 500 g 
Schale 
(5.38 / kg)

Bio Bananen
Costa Rica/Panama
1 kg

kernlos

Äpfel rot
Italien, Kl. II
2 kg Beutel (1.50 / kg)

2.99*

Aktion

0.59*

Aktion

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

unverpackt

–10%
z.B. 500 g 

Schale

2.69*

2.991

1.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio Möhren
Spanien, Kl. II
1 kg Beutel

Bio Ingwer
China, 100 g
(5.90 / kg)

Bio Mini 
Wasser-
melone
Spanien, Kl. II
Stück

0.59*

0.691

–14%

Bio Äpfel
Italien, Kl. II
1 kg Beutel

IM SORTIMENTIM SORTIMENT

ÜBER 500 ARTIKEL

unverpackt
Plastik

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –6
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Bio Zwiebeln
Niederlande/Ägypten, 
Kl. II, 750 g Netz
(2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.79*

1.991

–10%
3.49*

4.991

–30%

2.99*

Aktion

Bio Feldsalat
Italien, Kl. II
100 g Schale
(12.90 / kg)

1.29*

1.691

–23%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Mini Wassermelone 3.49,
Bio Feldsalat 1.59
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Orchidee
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Kapmar-
geriten
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Grünpflanze
ca. 30 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, 
je Topf

Begonie
ca. 30 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

Dipladenia
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, je Topf

3.99*

Aktion

6.99*

Aktion

mit 2 Blütenrispen

Lavendel-
busch
Angustifolia, 
ca. 35 cm 
hoch
Ø = 15 cm, 
je Topf

Lavendel
Angustifolia, 
ca. 15 cm hoch
je 10er Pack

winterhart

4.99
Aktion

winterhart

Aktion
10er Pack

5.99

Pflanzen

ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

mit 2 Blütenrispen

6.

Mehrjährig

Mehrjährig

2.22
Aktion

3.99
Aktion

3.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hähnchen-
Grillfackeln
aus der 
Oberkeule, 
gewürzt
400 g (9.48 / kg)

3.79
Aktion

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

15fach
°Punkte
auf BBQ Fleisch*

der App aktivieren!
15FACH °P
auf Fleischartikel der Marke Barbecue!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 15FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

16.06.-21.06.25

9
97
15
67

24
44
08

Storkow,
Brandenburg

400 g (9.48 / kg)

Brandenburg

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück,natur, Hkl. A
1,1 kg (3.63 / kg)

3.99*

5.191

–23%

BBQ Ribs
vom Schwein, mariniert, 
ca. 700 g

Aktion
pro kg

7.493.33*

3.991

–16%
Offizielle 
Stadion Bratwurst
400 g (8.33 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

BRATWURSTBRATWURST
OFFIZIELLE STADION
OFFIZIELLE STADION
DAS GIBT’S NUR BEI NETTO:
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Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g

Schweine-Minutensteaks
zart und mager, 400 g 
(6.98 / kg)

Münchner 
Weißwurst
mit 3x15 ml 
süßem 
Händlmaier 
Senf
300 g
(8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g 
(9.48 / kg)

3.79
Aktion

2.79*

Aktion

Aktion
pro kg

7.99

Hähnchen-
Geschnetzeltes
natur, 400 g
(9.98 / kg)

3.99
4.991

–20%

Österreichische Wurstspezialitäten
versch. Sorten, 80 g (18.63 / kg)

1.49
Aktion

3 x 15 ml 
süßem Senf

Teewurst oder Leberwurst
versch. Sorten, 125 – 175 g 
(6.80 – 9.52 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Meica Curry King
versch. Sorten
220 g (8.14 / kg)

Pfeffer-
beißer
100 g 
(12.90 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Lachsforelle
küchenfertig, rotfleischig, 
ca. 750 g (11.90 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aktion
100 g

1.19

Wurst 
Aufschnitt
versch. 
Sorten
125 g
(9.52 / kg)

1.19*

1.491

–20%

1.79*

2.691

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 9

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 2
5 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Geschnetzeltes 3.99, 
Münchner Weißwurst 2.49, Teewurst oder Leberwurst 1.19
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Kräuterquark
gekühlt, versch. Sorten
200 g (2.95 / kg)

0.59*

0.691

–14%

1.99*

UVP 2.891

–31%
Fruchtzwerge
gekühlt, versch. Sorten
4 x 100 g / 8 x 50 g
(4.98 / kg)

Der Käsemeister Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
500 g (6.98 / kg)

Aktion
500 g

3.49

Bio Crème Fraîche
gekühlt, 30% Fett
150 g (5.93 / kg)

0.89
Aktion

kinder Pingui
gekühlt, 8 x 30 g
(9.25 / kg)

2.22*

2.991

–25%

Actimel
gekühlt, versch. Sorten
12 x 100 g (2.49 / kg)

–50%
12 x 100 g

2.99
UVP 5.98

Quarki 
Quark
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(6.76 / kg)

1.69*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: kinder Pingui 2.22

SPAREN50505050
BIS ZU %%
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Kräuterquark
gekühlt, versch. Sorten
200 g (2.95 / kg)

0.59*

0.691

–14%

1.99*

UVP 2.891

–31%
Fruchtzwerge
gekühlt, versch. Sorten
4 x 100 g / 8 x 50 g
(4.98 / kg)

Der Käsemeister Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
500 g (6.98 / kg)

Aktion
500 g

3.49

Sachsenmilch 
Unsere Haltbare Milch
1,5% oder 3,5% Fett
1 Liter

1.19
1.591

–25%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf,

Emmi Caffé Mr. Big
gekühlt, versch. Sorten
370 ml
(5.38 / l)

Aktion
370 ml

1.99*1.49
Aktion

App
Preis

–10%

1.99

1.79
(11.93 – 12.79 / kg)

Aktion

Mozzarella di Bufala
gekühlt
125 g (11.92 / kg)

Leckermäulchen 
Milch Quark
gekühlt, versch. Sorten
150 g 
(4.60 / kg)

0.69*

0.991

–30%

Innocent Saft
gekühlt, versch. Sorten
900 ml, zzgl. Pfand 0.25
(2.77 / l)

2.49
UVP 3.69

–32%

Kärntnermilch 
Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
140 – 150 g 
(13.27 – 14.21 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Sachsenmilch 
Unsere Haltbare Milch
1,5% oder 3,5% Fett
1 Liter

SPAREN5050
BIS ZU %%

Kühlregal
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Sahne Kefir
gekühlt, 
versch. Sorten
250 g (2.36 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

Naturjoghurt
gekühlt, 
3,5% Fett
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Fruchtquark 
gekühlt, versch. Sorten
500 g (2.98 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

Fruchtjoghurt
gekühlt, versch. Sorten
250 g (2.36 / kg)

TOP FRISCHE
ZUM

TOP PREIS.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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 2
5

Kühlregal 



Käseaufschnitt
gekühlt, 
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Gratinkäse
gekühlt, gerieben
250 g (7.96 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Backcamembert 
mit Dip
gekühlt, 350 g (8.54 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Weichkäse
gekühlt, versch. Sorten
200 g (12.45 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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McCain Golden Longs
tiefgekühlt, extra knusprig
1 kg

iglo Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
425 – 450 g (6.20 – 6.56 / kg)

2.79
Aktion

Aktion
1 kg

2.99 1.49*

1.991

–25%

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49*

0.591

–16%

Puddingbrezel
Stück

0.99*

1.291

–23%

0.79*

Aktion

Steinofenstick Olive
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Bio-Vitalbrot mit Sonnen-
blumenkernen und 
Leinsamen
500 g 
(2.98 / kg)

Kaiser-, Mohn- 
oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Nutella Donuts 2er Pack
120 g
(23.25 / kg)

2.79*

Aktion

–24%
7 für

1.–*

1.331

Bürger Maultaschen
gekühlt
600 g 
(4.98 / kg)

Aktion
600 g

2.99

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.49*

2.291

–34%

Coppenrath & Wiese Brötchen
tiefgekühlt, versch. Sorten, 300 – 540 g (2.76 – 4.97 / kg)

Gustavo Gusto Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
410 – 465 g (7.51 – 8.51 / kg)

3.49
Aktion

Asia Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. 
Sorten
1 kg

2.99*

3.491

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –12
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Kühlregal & 
Tiefkühlung
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McCain Golden Longs
tiefgekühlt, extra knusprig
1 kg

iglo Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
425 – 450 g (6.20 – 6.56 / kg)

2.79
Aktion

Aktion
1 kg

2.99 1.49*

1.991

–25%

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49*

0.591

–16%

Puddingbrezel
Stück

0.99*

1.291

–23%

0.79*

Aktion

Steinofenstick Olive
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Bio-Vitalbrot mit Sonnen-
blumenkernen und 
Leinsamen
500 g 
(2.98 / kg)

Kaiser-, Mohn- 
oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Nutella Donuts 2er Pack
120 g
(23.25 / kg)

2.79*

UVP 3.39

–17%

–24%
7 für

1.–*

1.331

Roggenmischbrot
1000 g

1.39*

1.591

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 13
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OFFENFRISCHE  
BACKWAREN  

VORBESTELLBAR

Vorbestellformular 
liegt in der Filiale aus

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_Topper_schmal_Verlinkung.gif_565x60_https://www.netto-reisen.de

!“§$%_Topper_breit_Verlinkung.gif_550x100_https://www.netto-reisen.de

!“§$%_1erFeld_Reisen_Verlinkung.gif_260x190_https://netto.animod.de/hotel/seminaris-hotel-lueneburg/hotelgutschein/3675-seminaris-hotel-lueneburg

!“§$%_1erFeld_Reisen_Verlinkung.gif_260x190_https://netto.animod.de/hotel/hotel-gondel/hotelgutschein/1586-hotel-gondel-altenkunstadt
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!“§$%_1erFeld_Reisen_Verlinkung.gif_260x190_https://netto.animod.de/hotel/hotel-libertas-elements-pure/hotelgutschein/5162-hotel-libertas-elements-pure-merzhausen

!“§$%_1erFeld_Reisen_Verlinkung.gif_260x190_https://netto.animod.de/hotel/hotel-resort-bad-boekelo/hotelgutschein/1722-hotel-resort-bad-boekelo

Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Seminaris Hotel Lüneburg
•	1 – 4 Nächte im DZ für 2 Personen
•	Frühstück
•	Direkt am Kurpark,  

wenige Schritte zur Altstadt

Hotel Libertas Elements Pure​ 
•	2 – 5 Nächte im DZ Superior
•	Frühstück
•	Willkommensgetränk

Hotel Resort Bad Boekelo
•	1 – 3 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Freie Nutzung von  

Pool, Sauna & Dampfbad

Hotel Gondel – Altenkunstadt
•	2 – 3 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Kostenfreier Fahrradverleih

1 Nacht

2 Nächte

1 Nacht

2 Nächte

54.99
p. P. ab	

114.99
p. P. ab	

64.99
p. P. ab	

64.99
p. P. ab	

Stilvolle Auszeit in der 
Hansestadt Lüneburg

Exklusives Design-Hotel 
im Schwarzwald

Wellness-Auszeit im  
grünen Herzen Hollands

Fränkische Gastlichkeit 
im Obermaintal

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Lüneburg

Zimmerbeispiel

Hotel Resort Bad Boekelo

Obermaintal

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein



Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu deftigen 
Fleischspeisen 
und würzigem 
Käse

Deutschland

Rosewein, 
halbtrocken

zu leichten 
Salaten und 
Geflügel

Villa am Weinberg 
Dornfelder Rosé
Qualitätswein
0,75 Liter
(2.25 / l)

1.69*

2.491

–32%

Vin de Pays de 
l’Herault Rouge
Qualitätswein
1 Liter

1.79
2.391

–25%

Grey Grauburgunder
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

Deutschland / 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fischge-
richten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse und 
hellem Fleisch

3.99
4.991

–20%

Müller-
Thurgau
Qualitätswein
1 Liter

1.59*

2.291

–30%

1.79*

2.391

–25%
Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Wurst, 
Braten, Fisch 
und Meeres-
früchte

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Braten und 
Geräuchertem

Merlot Pays 
D’OC IGP
Qualitätswein
0,75 Liter
(2.12 / l)

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Fleischge-
richten, Pasta 
und milden 
Käsesorten

Dornfelder 
Spätburgunder
Qualitätswein
1 Liter

3.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

WEINWEIN
VIELFALT.

DER ORT MIT GROSSER 
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Aperito Lambrusco Spritz
aromatisierter, 
weinhaltiger 
Cocktail
0,75 Liter
(2.65 / l)

1.99*

2.991

–33%

Almdudler Almspritz 
Kräuter Secco 
Fruchtwein-Cocktail
Qualitätswein
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

1.49
1.991

–25%

Echter Nordhäuser Reiche 
Ernte Spirituose
versch. Sorten
30% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
Aktion

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

Becherovka Original
Kräuterlikör, 38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

Meisterschütz 
Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 Liter
(7.56 / l)

5.29*

5.991

–11%

Vinetti Hugo oder Hugo Rosé
aromatisierter, 
weinhaltiger 
Cocktail
0,75 Liter
(1.99 / l)

1.49
1.891

–21%

Sangria
arom. 
weinhaltiges 
Getränk
1,5 Liter
(0.99 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 15
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Getränke

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Aperito Lambrusco Spritz 2.69,
Vinetti Hugo 1.49
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Alkoholfreie-Bowle-mit-Fruechten.chtm

Obstmischung
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g (3.99 – 5.98 / kg)

Chiquita Limetten
Vietnam, Kl. I
6er Schale

Mineralwasser
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.19 / l)

Zitrone oder 
Zitrone 0% Zucker
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.43 / l)

0.65*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

ALKOHOLFREIE  
BOWLE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Früchten

0.29*

Dauertiefpreis

Schale zum
Verzehr geeignet

K
W

 2
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2504361000

auch  
online

/?&_2189223000

auch  
online

/?&_2504362000
nur  
online

/?&_2664350000

Radler  
naturtrüb
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand  
1.50
(0.90 / l)

2.69*

Dauertiefpreis

Limoncello 
Spritz
arom.  
weinhaltiger 
Cocktail
0,75 Liter
(2.52 / l)

1.89*

Dauertiefpreis

Frucht  
Erfrischungs- 
getränk
versch. Sorten 
0,5 Liter, zzgl.  
Pfand 0.25 (1.18 / l)

0.59*

Dauertiefpreis

Apfelschorle
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)

Wildberry oder  
Bitter Orange Spritz
arom. weinhaltiger Cocktail
0,75 Liter (2.52 / l)

1.89*

Dauertiefpreis

Eiswürfelmaschine IceOracle
•	Eiswürfel in 2 unterschiedlichen 

Größen
•	mit Behälter zum Aufbewahren 

und Kühlhalten
•	inkl. Eiswürfelschaufel & 

Selbstreinigungsfunktion

auch  
online

auch  
online

auch  
online

ab Samstag, 14.06.25

netto-online.de
ONLINE-KRACHER

79.99
UVP 149.99

–46%

1.19*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Mars oder 
Milky Way Croissants
192 g (12.97 / kg)

Lenor 
Weichspüler
versch. Sorten
756 ml
(2.63 / l)

Dr. Oetker Backmischung 
für Kuchen oder Kleingebäck
versch. Sorten
380 – 580 g
(4.29 – 6.55 / kg)

App
Preis

–23%

2.49*
UVP 2.99

2.29*

(11.93 / kg)

–16%

App
Preis

–20%

2.49*

1.99*

(3.43 – 5.24 / kg)

Aktion

App
Preis

–15%

1.99*

1.69*

(2.24 / l)

Aktion

Cashewskerne
versch. Sorten
300 g (9.97 / kg)

Ben’s 
Original 
Express-
Reis
versch. 
Sorten
220 g
(7.23 / kg)

Knorr Fix
versch. Sorten
28 – 100 g
(4.90 – 17.50 / kg)

Erasco Heisse Tasse
versch. Sorten
600 ml 
(1.65 / l)

App
Preis

–60%

0.49*
0.991

0.39*

(3.90 – 13.93 / kg)

–50%

App
Preis

–43%

0.99*
1.391

0.79*

(1.32 / l)

–28%

App
Preis

–39%

1.59
2.291

1.39
(6.32 / kg)

–30%

/?&_2154338000auch 
online

App
Preis

–10% 2.69
(8.97 / kg)

Aktion
300 g

2.99

Toblerone
versch. Sorten
100 g
(14.90 / kg)

/?&_2546467000auch 
online

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g (13.90 / kg)

/?&_2163777000auch 
online
auch 
online

App
Preis

–33%

1.49*

0.99*

(9.90 / kg)

Aktion

App
Preis

–34%

1.69
UVP 2.291

1.49
(11.92 / kg)

–26%

Bio Kids Kekse
versch. Sorten
125 g
(13.52 / kg)

App
Preis

–20%

1.39*

1.11*

(11.10 / kg)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

700€ SPAREN2700€ SPAREN2

MIT DER NETTO-APP BIS ZU

Günstiger bei Netto2 Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und 
 App-Rabattierungen pro Jahr.
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Mars oder 
Milky Way Croissants
192 g (12.97 / kg)

Lenor 
Weichspüler
versch. Sorten
756 ml
(2.63 / l)

Dr. Oetker Backmischung 
für Kuchen oder Kleingebäck
versch. Sorten
380 – 580 g
(4.29 – 6.55 / kg)

App
Preis

–23%

2.49*
UVP 2.99

2.29*

(11.93 / kg)

–16%

App
Preis

–20%

2.49*

1.99*

(3.43 – 5.24 / kg)

Aktion

App
Preis

–15%

1.99*

1.69*

(2.24 / l)

Aktion

Cashewskerne
versch. Sorten
300 g (9.97 / kg)

Ben’s 
Original 
Express-
Reis
versch. 
Sorten
220 g
(7.23 / kg)

Knorr Fix
versch. Sorten
28 – 100 g
(4.90 – 17.50 / kg)

Erasco Heisse Tasse
versch. Sorten
600 ml 
(1.65 / l)

App
Preis

–60%

0.49*
0.991

0.39*

(3.90 – 13.93 / kg)

–50%

App
Preis

–43%

0.99*
1.391

0.79*

(1.32 / l)

–28%

App
Preis

–39%

1.59
2.291

1.39
(6.32 / kg)

–30%

/?&_2154338000auch 
online

App
Preis

–10% 2.69
(8.97 / kg)

Aktion
300 g

2.99

/?&_2755742000auch 
online

Ben’s 
Original Sauce
versch. Sorten
395 – 400 g
(4.48 – 4.53 / kg)

Erasco 
Eintopf
versch. 
Sorten
800 g
(2.86 / kg)

App
Preis

–46%

1.79*
2.791

1.49*

(3.73 – 3.77 / kg)

–35%

/?&_2614156000auch 
online

Hit Crunchies Sour Mix
75 g (37.20 / kg)

App

Preis

2.79

2.69
(35.87 / kg)

Aktion

App
Preis

–13%

2.29*

1.99*

(2.49 / kg)

Aktion

Erdnüsse
versch. Sorten, 550 g 
(3.62 / kg)

App
Preis

–10% 1.79
(3.25 / kg)

Aktion
550 g

1.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.49

Hkw2525_ThiDreSB_Basis_17K   17Hkw2525_ThiDreSB_Basis_17K   17 03.06.25   08:0603.06.25   08:06



!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Magdalenas 
mit Kakao 
oder Zitrone
280 – 300 g
(6.63 – 7.11 / kg)

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.97 / kg)

Mondamin Feine Speisestärke
400 g (3.23 / kg)

Knorr Suppenliebe Suppe
versch. Sorten
ergibt 0,5 – 
1 Liter 
(0.79 – 1.58 / l)

0.79*

Aktion

1.99*

UVP 2.69

–26%

3.49*

4.491

–22%

1.29*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Maggi Saucen
versch. Sorten
2 x 250 ml (1.58 / l)

0.79*

1.491

–46%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

0.99*

1.491

–33%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Maggi 
5 Minuten Terrine
versch. Sorten
41 – 76 g 
(13.03 –
24.15 / kg)

/?&_2562481000auch 
online

/?&_2375630000auch 
online

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
500 g 
(4.58 / kg) 20

Extra°Punkte
= 20 Cent

Puten-Gulasch
aus der Oberkeule
400 g 
(7.48 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.29
Aktion

Aktion
pro kg

4.99

2.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

XXL Schnitzelspezialitäten
versch. Sorten
600 g (9.65 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Aktion
600 g

5.79

Bock-
würstchen
in Eigen-
haut
250 g
(7.96 / kg)

1.99*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Gutfried 
Geflügel-
fleischwurst
versch. Sorten
400 g
(7.48 / kg)

2.99*

3.691

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –18
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310 PAYBACK°PUNKTEPAYBACK°PUNKTE
BIS ZU

für die Artikel von Seite 18 und 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gutfried Ge� ügel� eischwurst 3.49
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Magdalenas 
mit Kakao 
oder Zitrone
280 – 300 g
(6.63 – 7.11 / kg)

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.97 / kg)

Magdalenas 
mit Kakao 
oder Zitrone
280 – 300 g
(6.63 – 7.11 / kg)

Mondamin Feine Speisestärke
400 g (3.23 / kg)

Knorr Suppenliebe Suppe
versch. Sorten
ergibt 0,5 – 
1 Liter 
(0.94 – 1.78 / l)

0.89*

Aktion

1.99*

UVP 2.69

–26%

3.49*

4.491

–22%

1.29*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Maggi Saucen
versch. Sorten
2 x 250 ml (1.58 / l)

0.79*

1.491

–46%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

0.99*

1.491

–33%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Maggi 
5 Minuten Terrine
versch. Sorten
41 – 76 g 
(13.03 –
24.15 / kg)

/?&_2562481000auch 
online

/?&_2375630000auch 
online

Barilla 
Pastasauce
versch. Sorten
400 g (4.98 / kg)

1.99
3.191

–37%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Rigoni di Asiago 
Bio Nocciolata 
Creme
250 g (15.96 / kg)

3.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2187153000auch 
online

/?&_2482187000auch 
online

Farmer’s Snack Kokos Chips
versch. Sorten, 100 g (19.90 / kg)

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Odol-med 3 
Zahncreme
versch. Sorten
75 ml
(13.20 / l)

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml (5.98 / l)

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

2.99*

3.991

–25%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

3.29
3.991

–17%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Pants
versch. 
Sorten
18 – 20 
Stück

3.99*

4.451

–10%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

4.99*

5.551

–10%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Palmolive Duschgel 
oder Flüssigseife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(4.30 – 5.16 / l)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Glücksblatt 
Toilettenpapier
3-lagig
16 x 150 Blatt

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Guhl Shampoo
versch. Sorten
250 ml
(13.16 / l)

1.29*

1.591

–18%

5.55
Aktion

Windeln
versch. Sorten
32 – 46 Stück

/?&_2524395000auch 
online

/?&_2774271000auch 
online

Der General
versch. Sorten
750 ml
(2.12 / l)

1.59
1.951

–18%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

–10%
42 – 63

Wäschen

8.49*

9.451

Heitmann 
Citronensäure
flüssig, 500 ml
(5.78 / l)

2.89
3.291

–12%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Somat Geschirrspültabs
versch. Sorten
42 – 63 Waschladungen
(0.13 – 0.20 / WL)

Felix Katzennahrung
versch. Sorten
40 x 85 g
(3.53 / kg)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Aktion
40 x 85 g

11.99
/?&_2783764000auch 

online

/?&_2468590000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

8.896 PAYBACK°PUNKTE
für die Artikel von 
Seite 20 und 21

8.896 PAYBACK°PUNKTE
BIS ZU

PAYBACK°PUNKTE
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Odol-med 3 
Zahncreme
versch. Sorten
75 ml
(13.20 / l)

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml (5.98 / l)

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

2.99*

3.991

–25%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

3.29
3.991

–17%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Pants
versch. 
Sorten
18 – 20 
Stück

3.99*

4.451

–10%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

4.99*

5.551

–10%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Palmolive Duschgel 
oder Flüssigseife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(4.30 – 5.16 / l)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Glücksblatt 
Toilettenpapier
3-lagig
16 x 150 Blatt

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Guhl Shampoo
versch. Sorten
250 ml
(13.16 / l)

1.29*

1.591

–18%

5.55
Aktion

Windeln
versch. Sorten
32 – 46 Stück

/?&_2524395000auch 
online

/?&_2774271000auch 
online

Der General
versch. Sorten
750 ml
(2.12 / l)

1.59
1.951

–18%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

–10%
42 – 63

Wäschen

8.49*

9.451

Heitmann 
Citronensäure
flüssig, 500 ml
(5.78 / l)

2.89
3.291

–12%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Somat Geschirrspültabs
versch. Sorten
42 – 63 Waschladungen
(0.13 – 0.20 / WL)

Felix Katzennahrung
versch. Sorten
40 x 85 g
(3.53 / kg)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Aktion
40 x 85 g

11.99
/?&_2783764000auch 

online

/?&_2468590000auch 
online

Apple Geschenkkarte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar auf: apple.com/de/go/legal/gc. TM und © 2025 Apple Inc. 
Alle Rechte vorbehalten

1.899.–
 UVP 2.999.–

–36%

6.666
Extra°Punkte
= 66.66 Euro

Premium Gartenmöbel 
Lounge Sorano
• modulare Anordnung
• Bezüge: 100% Polyester (wasserabweisend)

ab Samstag, 14.06.25netto-online.de ab Samstag, 14.06.25netto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_2817519000nur 
online

Ecksofa: 84 x 84 x 68 cm Einzelsofa: 107 x 84 x 68 cm

2-Sitzer: 163 x 84 x 68 cm

Hocker: 88 x 88 x 40 cm
inkl. großes und kleines Tablett

Planschbecken
• faltbar, kein Aufblasen
• leicht & tragbar
• verdicktes doppelschichtiges PVC
• klappbare Stützen – sicher und zuverlässig
• auch geeignet als Hundebadewanne 

oder Hundepool
• inkl. Reparaturset

ab

89.99
UVP 99.99

–10%

ab Samstag, 14.06.25ab Samstag, 14.06.25ab Samstag, 14.06.25

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

333
Extra°Punkte

= 3.33 Euro

in versch. Größen erhältlich

/?&_2669345000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur  
online

/?&_2668740000

nur  
online

/?&_2204505000 nur  
online

/?&_2732251000 nur  
online

/?&_2530556000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

4.50
5.591

–19%

7.–
8.991

–22%

Gallo Family Vineyards
versch. Sorten, 9% Vol.
0,75 Liter
(6.– / l)

Weinhaus Müller Bornheim Pfalz 
Spätburgunder Rosé Wein lieblich
versch. Sorten, 11% Vol.,  
5 Liter Bag in Box
(5.40 / l)

Zonin Prosecco Spumante  
DOC Brut
11% Vol.
0,75 Liter
(10.– / l)

Andaöl Aperitif Likör
mit Sanddorn, 15% Vol.
0,7 Liter
(18.56 / l)

12.99
Aktion

400
Extra°Punkte 

= 4 Euro

50
Extra°Punkte 

= 50 Cent

50
Extra°Punkte 

= 50 Cent

20
Extra°Punkte 

= 20 Cent

inkl. Zapfhahn

Mindestbestellmenge 6 Mindestbestellmenge 6Mindestbestellmenge 6

Aktion
5 Liter

26.99

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



nur  
online

/?&_2524362000 nur  
online

/?&_2548852000

nur  
online

/?&_2778605000 nur  
online

/?&_2741297000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Pampelle Grapefruit Aperitif
15% Vol. 
0,7 Liter
(27.13 / l)

Millonario 
Kuytchi  
Spirit Rum
40% Vol. 
0,7 Liter
(35.7 / l)

Kleiner Feigling Das Original
20% Vol. 
3 Liter
(15.66 / l)

Finlandia Vodka
40% Vol. 
1 Liter

150
Extra°Punkte 

= 1.50 Euro

200
Extra°Punkte 

= 2 Euro

50
Extra°Punkte 

= 50 Cent

100
Extra°Punkte 

= 1 Euro

–20%
3 Liter

46.99
58.991

Mindestbestellmenge 3

–15%
1 Liter

16.99
19.991

24.99
29.991

–16%

18.99
21.991

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

extra °punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App  
und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/ueber-netto/WhatsApp.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=WhatsApp&utm_content=WhatsApp-Chat

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

✔   Exklusive Coupons 

✔   Automatisch PAYBACK °Punkte sammeln

✔   PAYBACK °Punkte einlösen 

✔   Digitaler Prospekt

✔   Digitaler Kassenbon

✔   Mobiles Bezahlen

Hol dir die  

Netto-APP!

Jetzt  

downloaden!

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

oder blättern unter  
netto-online.de/prospekte

Jetzt WhatsApp- 
Chat abonnieren

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE

MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Herren T-Shirt, 7er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Aktion
7er Pack

16.99

Damen Animalleggings
• mit modischem 

Druck und 
elastischem Bund

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

6.99
Aktion

9.99
Aktion

Damen 
Cardigan
• hüftlang
• leger 

geschnitten

Größen: M – XXL

Größen: M – XL

Größen: S/M – L/XL

/?&_2595496000auch 
online

/?&_2844458000auch 
online

/?&_2662883000auch 
online

Footies, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Sneakersocken, 
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Stretchgürtel
• Größen variabel

einstellbar

Herren Retroshorts
• hoher Baumwollanteil,

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Damen Reibungslos Shorts
• mit Anti-Wundscheuereffekt
• hoch geschnittenes Hosenteil 

und bequemer Beinabschluss 
für optimale Passform

4.99
Aktion

Aktion
2er Pack

5.99

7.99
Aktion

Aktion
3er Pack

3.99

Aktion
10er Pack

6.99

Sportsocken, 10er Pack
• perfekte Passform

Größen: 35/38 – 43/46

Größen: ca. 
80 – 115 cm 50

Extra°Punkte
= 50 Cent

Größen: 35/38 – 
43/46

Größen: 35/38 – 
43/46

Größen: M – XXL

Größen: S – XXL

App

Preis 7.20

Aktion
10er Pack

7.99

/?&_2215070000auch 
online

/?&_2658837000auch 
online

/?&_2660642000auch 
online

/?&_2788857000auch 
online

/?&_2545616000auch 
online

/?&_2847058000auch 
online

Sportschuhe
• mit bequemer Laufsohle
• hoher Tragekomfort

Größen: 41 – 45

19.99
UVP 59.95

–66%

Adilette „Aqua“
• bequemes Fußbett und

schnell trocknendes Material
• reguläre Passform

17.99
UVP 23.–

–21%

Größen: 7 – 12
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –
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Herren T-Shirt
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Aktion
7er Pack

16.99

Damen Animalleggings
• mit modischem 

Druck und 
elastischem Bund

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

6.99
Aktion

9.99
Aktion

Damen 
Cardigan
• hüftlang
• leger 

geschnitten

Größen: M – XXL

Größen: M – XL

Größen: S/M – L/XL

/?&_2595496000auch 
online

/?&_2844458000auch 
online

/?&_2662883000auch 
online

Footies, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Sneakersocken, 
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Stretchgürtel
• Größen variabel

einstellbar

Herren Retroshorts
• hoher Baumwollanteil,

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Damen Reibungslos Shorts
• mit Anti-Wundscheuereffekt
• hoch geschnittenes Hosenteil 

und bequemer Beinabschluss 
für optimale Passform

4.99
Aktion

Aktion
2er Pack

5.99

7.99
Aktion

Aktion
3er Pack

3.99

Aktion
10er Pack

6.99

Sportsocken, 10er Pack
• perfekte Passform

Größen: 35/38 – 43/46

Größen: ca. 
80 – 115 cm 50

Extra°Punkte
= 50 Cent

Größen: 35/38 – 
43/46

Größen: 35/38 – 
43/46

Größen: M – XXL

Größen: S – XXL

App

Preis 7.20

Aktion
10er Pack

7.99

/?&_2215070000auch 
online

/?&_2658837000auch 
online

/?&_2660642000auch 
online

/?&_2788857000auch 
online

/?&_2545616000auch 
online

/?&_2847058000auch 
online

Aktion
4er Pack

9.99

Herren Boxershorts, 4er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Größen: S – XXL
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23Samstag, 21.06.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Massagematte
• 5 Programme mit 4 verschiedenen 

Massagezonen
• für Stühle, Sofas und Sessel, 

inkl. Fernbedienung
• Maße ca. 145 x 50 x 3,5 cm, 

9,6 W, 110 – 240 V

5 Zonen-
Massage 

mit zu-
schaltbarer 

Wärme-
funktion

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_332300auch 
online

Pedi Power 
Hornhaut-Entferner
• einfach & klingenfrei, 

2 Aufsätze (grob & fein)
• batteriebetrieben 

(Batterien 
nicht inkl.)

mit 
Absaug-
funktion

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_344713auch 
online

Perfect Shave Haarentferner
• zum schonenden 

Trimmen & Entfernen 
von Gesichts- & 
Körperhaaren

• batteriebetrieben 
(nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_341200auch 
online

Rückenbrücke
• zur Dehnung & Massage 

von Rücken & Lenden- 
wirbelsäule im 
Liegen oder Sitzen

• mit Akupressur- & 
Magnet-
punkten

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_349531auch 
online

Spülkasten-Hygiene-Set
• reinigt vom Spülkasten 

bis ins WC
• 1 x Spülkasten-Einhänger 

(inkl. Bügel, Schiebehalter & Haken), 
2 x Spülkasten-Tab 
(à 50 g), 1 x Antikalk-Tab (25 g)

DEALS
LÖWENSTARKE

für die meisten 
Aufputz-

Spülkästen 
geeignet

Spülkasten-Tab, 10 Stück
• für fast alle Spülkästen geeignet

–50%
je

9.99
UVP 19.99

/?&_356895auch 
online

Vibrations-Massagegerät
• Wellness pur: Vibration & 

Shiatsu zur Belebung 
müder Beine & Füße

• mit 3 Programmen & 
15 Intensitätsstufen

• max. 30 Watt

inklusive 
Fernbedienung

79.99
UVP 199.99

–60%

/?&_347287auch 
online

Ohrenreiniger Set
• inkl. 3 Aufsätzen

für verschiedene
Verschmutzungen

• extraweich

Silikonspitze
passt sich der
Ohrform an 5.99

UVP 19.99

–70%

/?&_351960auch 
online

Desinfizierende Anti-
Schimmelfarbe, Weiß
• Sofortwirkung mit 

99,999 % anti-
mikrobieller Wirkung

• Deckkraft Klasse 1 
nach DIN EN 13300, 
300 ml (66.63 / l)

19.99
UVP 39.99

–50%
Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen!

/?&_355952auch 
online

24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – Samstag, 21.06.25

K
W

 2
5 

/ 
O

st
/W

es
t

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2192285000nur 
online

/?&_1956631000nur 
online

/?&_2641562000nur 
online

/?&_2613826000nur 
online

/?&_2796830000nur 
online

/?&_2604822000nur 
online

/?&_2756537000nur 
online

/?&_2664998000nur 
online

E Bike Mountainbike
• 27,5 Zoll Pedelec
• 9 Gang

6in1 Benzin-Aufsitzrasenmäher 
MR200-61
• Motorleistung 

3,5 kW / 4,8 PS
• für Rasen-

flächen bis 
2600 qm2

• Schnitt-
breite max. 
61 cm

Balkonkraftwerk 
830 W/600 – 800 W
• Plug&Play einfache Installation
• keine Elektrofachkraft 

benötigt
• Batteriespeicher 

mit 1,6 kWh

Online-Kracher

879.99
UVP 2.499.–

–64%

E-Trike 25
• bis zu 

25 km/h
• 1.000 

Watt 
Motor-
leistung

ab

1.849.–
3.039.–

–39%

Elektro-Mobilitätshilfe 
„MoBot”
• 2 x 300 Watt 

Motoren
• 5 wählbare 

Vorwärts-
Fahrstufen

E-Chopper 45
• wechselbarer 

Lithium Akku 
(60V-25,6 Ah)

• 3000 Watt 
Motorpower

ab

1.999.–
UVP 3.299.–

–39%
ab

999.99
Aktion

1.079.–
UVP 2.199.–

–50%

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

Reichweite 
bis zu 35 km

Reichweite 
bis zu 50 km

Reichweite 
bis zu 55 km

Reichweite 
bis zu 150 km 999.–

UVP 1.899.–

–47%

Fahrradgarage 
mit Solaranlage
• Grundfläche 

ab 3,40 m2
• Solarkit inkl. 

Solarpaneel, 
Anschlusskabel, 
Wechselrichter 
und Halterung

• Außenmaß: ab ca. 
162,5 x 216,5 cm

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

Polyrattan Lounge Santorini
• modularer Aufbau zum 

individuellen Kombinieren
• Materialbezug: 100% Polyester

Maße 
Sitzbänke: ca. 

117 x 64 x 63 cm

inkl. Auflagenbox 249.99
UVP 549.99

–54%

1.299.–
UVP 1.699.–

–24%

ab Samstag, 14.06.25 25
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 *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2164949000

nur  
online

/?&_2604836000

nur  
online

/?&_2605105001

nur  
online

/?&_2464189000

!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/kw1925_Salou.mp4

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Maße Stuhl: ca.  
52 x 65 x 110 cm

Artikel Preis
ca. 250 x 200 cm 149.99
ca. 300 x 250 cm 169.99
ca. 350 x 300 cm 199.99
ca. 400 x 300 cm 229.99

Gelenkarmmarkise
•	UV-beständig &  

wasserabweisend
•	inkl. Wandhalterung,  

Handkurbel &  
Montagematerial

Polyrattan  
Gartenmöbel Turin
•	Material Bezüge: 100% Polyester

Online-Kracher

299.99
UVP 499.99

–40%

999
Extra°Punkte 
= 9.99 Euro

Polyrattan 
Lounge Salou
•	Material Bezug: 100% Polyestergewebe

Aluminium  
Gartengarnitur Milano
•	versch. Varianten
•	leichtgewichtige Stühle mit verstellbarer Rückenlehne

Online-Kracher
ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Maße Tisch: ab  
150 x 90 x 75 cm

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm

auch in Beige erhältlich

auch mit 6 bzw.  
8 Stühlen erhältlich

999
Extra°Punkte 

= 9.99 Euro

Maße Tisch: ca.  
103 x 33 x 50 cm

299.99
UVP 549.99

–45%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



nur  
online

/?&_2740782000

!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/kw2025_Lamellendach_Tahiti.mp4

!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/kw2425_Produktkategorie_Geraeteschuppen.mp4

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Metall 
Geräte-
schuppen
•	versch. Größen
•	Gesamtmaße: ab 

ca. 161 x 181/ 
164 x 86 cm

Online-Kracher
ab

129.99
UVP 249.99

–48%

Wintergarten  
mit Schiebetüren
•	UV-Schutz, wasserdicht und winterfest

Gesamtmaße: ab ca.  
428 x 312 x 292 cm

Online-Kracher
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

Seitenwände 
optional erhältlich

Maße: ab  
ca. 3 x 3 x 2,4 m

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Solaranlage Set 
3.000 W
•	leistungsstarke 3 kW 

PV- Anlage für 
nachhaltigen Strom

•	smarte Steuerung 
per App

•	Wechselrichter inkl. 8 
Solar Panele

8.888
Extra°Punkte 
= 88.88 Euro

3.333
Extra°Punkte 
= 33.33 Euro

ab Größe M auch mit  
Holzunterstand erhältlich

Solarenergie für dein Zuhause

899.99
UVP 3.299.–

–72%

Lamellendach 
Tahiti
•	versch. Größen
•	wetterfest + 

UV-Schutz
•	einstellbares 

Lamellendach
•	einfache Montage, 

inkl. Befestigungs-
material

nur  
online

/?&_2469254000

nur  
online

/?&_2552520000 nur  
online

/?&_2482197000

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



!“§$%_1525_29_20Proz.gif_115x65

2.69
UVP 4.29

–37%

Söhnlein Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(3.59 / l)

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Konserven der Marke

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten
60 g (8.17 / kg)

Dallmayr 
Classic
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(12.98 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

0.49*

0.691

–28%

Eier aus Bodenhaltung
12 Stück

Aktion
12 Stück

1.99

–27%

6.49*

8.991

2.50 € GESPART

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.48 / kg)

3.79
4.991

–24%

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt

Knoppers Riegel oder Waffel
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%

0.59*

Aktion

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 –

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Innen� let 3.79
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2.69
UVP 4.29

–37%

Söhnlein Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(3.59 / l)

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Konserven der Marke

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten
60 g (8.17 / kg)

Dallmayr 
Classic
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(12.98 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

0.49*

0.691

–28%

Eier aus Bodenhaltung
12 Stück

Aktion
12 Stück

1.99

–27%

6.49*

8.991

2.50 € GESPART

Schlagsahne
gekühlt, mind. 30% Fett
200 g (4.40 / kg)

0.88*

Aktion

3.99
4.791

–16%

Margon
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 – 0,75
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.44 – 0.47 / l)

Größen: M – XXL

Herren Trainingsshorts 
„Entrada“ oder T-Shirt „Tabela“
• aus funktionellem und 

feuchtigkeits-
absorbierendem 
Material

14.99
UVP 18.–

–16%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

„Entrada“ oder T-Shirt „Tabela“

/?&_2753011000auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 –

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayr Classic 6.49, 
Margon Mineralwasser 3.99
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Samstag, 21.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 –28
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Achillea
Schafgabe, 
ca. 35 cm hoch
Ø = 19 cm, 
je Topf

Dahlien Mix
Maggiore oder 
Bicolor, 
ca. 40 cm 
hoch
Ø = 
19 cm, 
je Topf

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

zweifarbige Chrysantheme
ca. 30 cm hoch, versch. Farben
Ø = 14 cm, je Topf

3.99
Aktion

0.49*

Aktion

5.99*

Aktion

Aktion
19 cm Topf

5.99

Super WochenendeDo Fr Sa

Maggiore oder 
Bicolor, 
ca. 40 cm 
hoch
Ø = 
19 cm, 
je Topf

Zucchini
Deutschland/
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

Obst &
Gemüse

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale (2.98 / kg)

1.49*

1.991

–25%

1.49*

Aktion

Mini-Romanasalat
Deutschland, Kl. I
Stück

Kohlrabi

Zucchini
Deutschland/
Spanien, Kl. ISpanien, Kl. I

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Minip� aumentomaten 1.49

0.77*

0.991

–22%
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Knusper-
backfisch 
Alaska 
Seelachs
paniert
280 g
(10.68 / kg)

Saftbraten 
vom Jungbullen
aus der Hochrippe, 
saftig, vakuum-
verpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

11.90

Tyrolini
versch. Sorten
90 g (18.78 / kg)

Toastschinken
herzhaft, saftig
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g (9.95 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99Entenbrustfilet
pariert, mit Haut, küchenfertig, 
ca. 200 g (9.90 / kg)

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten, 
in Texas-Paprika-Marinade
400 g (8.73 / kg)

3.49
Aktion

1.69*

Aktion

2.99
Aktion

1.99*

2.651

–24%

Sächsischer Leberkäse
200 g (7.45 / kg)

1.49*

1.791

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Samstag, 21.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst
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Sandwich Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
720 ml (2.35 / l)

1.69
1.991

–15%

8 Stück

BBQ Salat
gekühlt
versch. Sorten
330 – 385 g
(4.13 – 4.82 / kg)

Aktion
330 – 
385 g

1.59

Noord-Hollandse Gouda
gekühlt, versch. Sorten
250 – 275 g 
(10.87 – 11.96 / kg)

2.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

6 Stück

Dovgan 
Plombir 
Eismix
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
600 – 780 ml
(3.58 – 4.65 / l)

Ferrero 
Stieleis
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
180 – 
280 ml
(10.68 – 
16.61 / l)

4 Stück

5 – 6 Stück

2.99
Aktion

2.79
Aktion

Magnum
Stieleis
tiefgekühlt
versch. Sorten
580 – 600 ml
(4.98 – 5.16 / l)

–45%

2.99*

5.491

2.50 € GESPART

3.79
Aktion

Magnum 
BonBon Eis
tiefgekühlt
versch. Sorten
204 ml
(18.58 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Samstag, 21.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Magnum BonBon Eis 3.33

Magnum
Stieleis

SPAREN45454545
BIS ZU %%
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Sandwich Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
720 ml (2.35 / l)

1.69
1.991

–15%

8 Stück

BBQ Salat
gekühlt
versch. Sorten
330 – 385 g
(4.13 – 4.82 / kg)

Aktion
330 – 
385 g

1.59

Noord-Hollandse Gouda
gekühlt, versch. Sorten
250 – 275 g 
(10.87 – 11.96 / kg)

2.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Kerrygold Kräuterbutter
gekühlt, versch. Sorten, 150 g
(15.92 / kg)

Activia 
Drink
gekühlt, 
versch. 
Sorten
280 g
(3.54 / kg)

1.99
Aktion

0.99
Aktion

vegane 
Feinkostsalate
gekühlt, 
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

0.99
1.191

–16%

1.49*

Aktion

Zott Monte
gekühlt
versch. 
Sorten
4 x 100 g
(3.73 / kg)

1.49*

2.691

–44%

Alpenhain Obazda oder Camembert Creme
gekühlt, versch. Sorten, 125 g (11.92 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Samstag, 21.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gekühlt, versch. Sorten, 125 g 

SPAREN4545
BIS ZU %%
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Schokolierte Nüsse
versch. Sorten, 200 g 
(13.95 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Miniaturen
250 g
(11.96 / kg)

Schokowaffeln
versch. Sorten
175 g (16.51 / kg)

2.89*

Dauertiefpreis

Waffelblätter
100 g
(19.90 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Sahne-
pudding
gekühlt, 
versch. 
Sorten
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Erhalt der  
Tropenwälder

Förderung  
fairer Arbeits-
bedingungen

Reduktion von 
Emissionen 

DER ORT
KAKAO.

MIT NACHHALTIGEM

K
W

 2
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Bio-Siegel-und-Partnerschaften.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Bio-Siegel-und-Partnerschaften&utm_content=Rainforest-Alliance#Rainforest-Alliance!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Bio-Siegel-und-Partnerschaften.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Bio-Siegel-und-Partnerschaften&utm_content=Rainforest-Alliance#Rainforest-Alliance

Kornisto
versch. Sorten
166,5 g (10.75 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Schoko-
Milch- 
Riegel
11 Riegel
200 g  
(12.45 / kg)

Granduo
gekühlt, 
versch.  
Sorten, 190 g
(2.58 / kg)

0.49*

Dauertiefpreis

Schokoladeneis
tiefgekühlt
1000 ml 1.99

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

2.49
Dauertiefpreis

Dessert  
Creme oder 
Milchreis
gekühlt, 
versch. Sorten
1 kg

RAINFOREST ALLIANCE
ERFAHRE MEHR ZUR

6 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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 2
5



20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

Coburger 
Party Taler
gekühlt
versch. 
Sorten
280 g
(10.68 / kg)

2.99
Aktion

Kleiner
Klopfer
Fun Mix
16 – 17% Vol.
25 x 20 ml
(15.98 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

7.99
Aktion

Chorizo
versch. Sorten
200 g (11.95 / kg)

2.39
Aktion

Puten-
Minutensteaks
aus dem Brustfilet 
geschnitten, in Garten-
kräuter-Marinade
400 g (8.73 / kg) 3.49

Aktion

Schweine-Rückensteaks
in Western-Marinade
400 g (6.98 / kg)

2.79
3.491

–20%

Bratwurst
gebrüht
800 g
(4.99 / kg)

3.99*

Aktion

Ajinomoto Yakitori
tiefgekühlt, 
versch. Sorten 
200 g (19.95 / kg)

3.99
UVP 5.99

–33%

200 g (19.95 / kg)

Geflügel-
bratwurst
gebrüht
400 g
(7.48 / kg)

2.99*

Aktion

Hähnchen-Minutensteaks
in Joghurt-Mango-Marinade
400 g (9.98 / kg)

3.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Samstag, 21.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Rückensteaks 2.79

DER ORT MIT GROSSER AUSWAHL DER ORT MIT GROSSER AUSWAHL 
FÜR DEINEN 

DER ORT MIT GROSSER AUSWAHL DER ORT MIT GROSSER AUSWAHL 

GRILL.
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!“§$%_2525_33_20Proz.gif_113x6320%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

Coburger 
Party Taler
gekühlt
versch. 
Sorten
280 g
(10.68 / kg)

2.99
Aktion

Kleiner
Klopfer
Fun Mix
16 – 17% Vol.
25 x 20 ml
(15.98 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

7.99
Aktion

Coburger Coburger 
Party TalerParty Taler

Aktion

2.49
Aktion

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

5,0 Original
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.38 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

0.69
Aktion

Endori vegane Bratwurst
gekühlt, 220 g
(11.32 / kg)

/?&_2830583000auch 
online

Weizenbaguette
250 g
(2.36 / kg)

0.59*

Aktion

proteinreich – auf 
Erbsen- und Weizenbasis

2-Brenner Gasgrill portabel v2 G201E
• massiver geteilter Edelstahlrost
• 2 leistungsstarke Edelstahlbrenner
• Deckel mit Sichtscheibe

199.99
UVP 269.–

–25%

Gesamtmaße: ca. 
45 x 46 x 29 cm

Grillfläche: ca. 33 x 32 cm

ab Samstag, 14.06.25ab Samstag, 14.06.25

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_2518849000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Samstag, 21.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Bunter-Sommersalat.chtm !“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Sommersalat-mit-gegrillten-Pfirsichen.chtm

Olivenöl
750 ml
(6.65 / l)

1.49*

1.751

–14%

Salat-
kernemix
275 g
(5.42 / kg)

Knorr Kräuterlinge 
Würzmischung
versch. Sorten, 60 g (28.17 / kg)

1.69*

Aktion

4.99*

5.991

–16%

BUNTER 
SOMMER-

SALAT
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SOMMER-

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SOMMER-
SALAT 

mit gegrilltem 
PfirsichPfirsich

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Zottarella Rolle
gekühlt, versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99
Aktion

SOMMER 
KARTOFFEL-

SALAT
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

MEDITERRANER
NUDELSALAT

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Dilek Weiße Bohnen
480 g (3.10 / kg)

1.49
Aktion

/?&_2225879000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Samstag, 21.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Super WochenendeDo Fr Sa

Pfirsiche
Italien/
Spanien, Kl. I
1 kg Schale 1.99*

3.291

–39%Zwiebeln 
rot
Ägypten, 
Kl. II
1 kg Netz 1.49*

1.791

–16%Spitzpaprika 
rot
Marokko, 
Kl. I, 500 g 
Beutel
(3.38 / kg) 1.69*

AktionSpitzpaprika Chiquita 
Avocado
Peru/Süd-
afrika, Kl. I
Sorte: Hass
Stück 1.11*

AktionAktion

unverpackt
Plastik ®
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Sommer-Kartoffelsalat.chtm

!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Mediterraner-Nudelsalat.chtm

Olivenöl
750 ml
(6.65 / l)

1.49*

1.751

–14%

Salat-
kernemix
275 g
(5.42 / kg)

Knorr Kräuterlinge 
Würzmischung
versch. Sorten, 60 g (28.17 / kg)

1.69*

Aktion

4.99*

5.991

–16%

BUNTER 
SOMMER-

SALAT
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SOMMER-
SALAT 

mit gegrilltem 
Pfirsich

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Zottarella Rolle
gekühlt, versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99
Aktion

SOMMER 
KARTOFFEL-

SALAT
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

KARTOFFEL-

 netto-online.de/rezept  netto-online.de/rezept 

MEDITERRANER
NUDELSALAT

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

NUDELSALAT

Getrocknete 
Tomaten
280 g
(4.61 / kg)

Bienenwirtschaft Meissen 
Bienen Bande Honig
versch. Sorten, 250 g 
(9.96 / kg)

Kühne 
Weißwein-
essig
0,5 Liter
(3.38 / l)

1.69
Aktion

1.29*

1.491

–13%

Delverde 
Italienische 
Pasta
versch. Aus-
formungen
1 kg

2.49*

2.991

–16%

/?&_2775722000auch 
online

1.99
UVP 3.78

–47%
Rucola
Italien, Kl. I
125 g Schale
(6.16 / kg) 0.77*

0.991

–22%
Delverde 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Samstag, 21.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 – 35
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gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25

Bio Speise-
frühkartoffeln
Spanien/ 
Ägypten, 
festkochend
1,5 kg Netz
(1.99 / kg) 2.99*

3.491

–14%
Bio Speise-
frühkartoffeln

1.79*

2.291

–21%Minigurken
Niederlande/
Spanien, 
Kl. I
750 g Netz
(2.39 / kg)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Getrocknete Tomaten 1.29,
Minigurken 1.99
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Haehnchenbrust-Caprese-vom-Grill.chtm

HÜHNCHEN 
-BRUST

CAPRESE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

vom Grill

Antipasti
gekühlt,  
versch.  
Sorten
150 –  
230 g
(8.65 –  
13.27 / kg)

Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale

1.59*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Burrata
gekühlt, 100 g
(15.90 / kg)

Hähnchen- 
Brustfilet
mager, 600 g
(10.82 / kg)

6.49*

Dauertiefpreis

K
W

 2
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Gegrillte-Aubergine-mit-Granatapfel.chtm

auch  
online

/?&_2609416000

GEGRILLTE 
AUBERGINE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Granatapfel

Auberginen
Niederlande, Kl. I
Stück

Bio Knoblauch
Argentinien/Ägypten, Kl. II
150 g Netz

Schnittkräuter
versch. Kräuter, z.B. Minze 
Deutschland, 25 – 40 g

Ming Chu 
Sojasauce
hell
150 ml
(8.60 / l)

1.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Benzinkanister 5L oder Wasserkanister 10 Liter
• Benzinkanister 5 Liter, 

mit Sicherheitsverschluss
• Wasserkanister 

10 Liter, Hahn-
verschluss

LED Camping-
Lampe
• zwei Helligkeits-

stufen + Blink-
lichtfunktion

• Batterie-
betrieben 
inkl. 3x 
AAA 
Batterien

Campingstuhl
• inkl. Tragetasche mit Gurt
• Polsterung an Rückenlehne und Armlehne

ABC Pulver-
feuerlöscher
• mit KFZ-Halterung
• frostsicher 

bis zu -30°C
• prüf- und 

nachfüllbar 
zugelassen 
DIN EN3

• 1 kg

Zeltzubehör

2.99
Aktion

9.99
Aktion

mit Getränkehalter 12.99
Aktion

Campingzubehör

Gepäckspanner, 
10er Pack

versch. Größen

Maße: ca. 
5,5 x 15 cm

je

4.99
Aktion

je

2.99
Aktion

Wasserdichter 
Packsack

Leuchtseil 5 m 
(0.60 / m)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

ab

4.99
Aktion

faltbare Trinkflasche, 
ca. 700 ml

Klapphocker

Karabiner 
Camping 
Zwinge

Stahl Heringe, 
10-teilig

Artikel Preis
Benzinkanister 5L 4.99
Wasserkanister 10L 6.99

/?&_2847772000auch 
online /?&_2239321000auch 

online

Klappbox, ca. 32 Liter

Maße ausgeklappt: 
ca. 47,5 x 34,5 x 23 cm Frischhalte-

dosen-Set XXL
• auslaufsicher 

und luftdicht
• Mikrowellen- 

und 
spülmaschinen-
geeignet

Travel Mug Isolierbecher, 
ca. 360 ml
• mit Quick-Press-Verschluss und 

360° Trinköffnung
• komplett spülmaschinenfest
• 100% auslaufsicher für absolute 

Zuverlässigkeit unterwegs
• aus langlebigem, 

robustem Edelstahl

Gaskocher GK-227
• integrierte 

Piezozündung
• regulierbare 

Flammenstärke
• aus doppelt 

beschichtetem 
Aluminium

• Töpfe bis zu 
Ø 18 cm

Picknickdecke XXL
• vielseitig einsetzbar 

und pflegeleicht
• Maße Liegefläche: 

ca. 195 x 200 cm

9.99
Aktion

Maße ca. 34 x 27,5 x 11 cm

Gaskartusche 227 g 
in deiner Filiale 

erhältlich für 2.99 € 
(13.17 / kg)

5 Jahre 
Herstellergarantie

Faltbarer Eimer, 
Korb oder Wäschekorb
• zusammenklappbar, 

leicht zu transportieren 
und multifunktional

Eimer ca. 10 L

3 Nächte
für 4 Personen

299.–

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

14.99
UVP 33.99

–55%

17.99
UVP 24.99

–28%

• 3 oder 4 Nächte für 4 Personen
• Über 40 EuroParcs zur Auswahl – unter 

europarcs.animod.de siehst du alle Parcs
• Bei Anreise am Freitag: 3 Nächte
• Bei Anreise am Montag: 4 Nächte
• Obligatorisch: 11.50€ p.P. / Aufenthalt 

für Bettwäsche
• MwSt. – Erhöhung 2026: 45€ Aufpreis 

pro Aufenthalt in den Niederlanden

Anbieter: Animod GmbH

Aktion
10er Set

9.99

je

5.99
Aktion

Abtropfgestell 
ca. 36,5 x 31 x 13 cm

Sieb 
ca. 26 x 20 x 11 cm

Abwaschschüssel 
ca. 8 Liter

Fassungsvermögen:
0,18 L – 2 L

beschichtete Unterseite schützt vor 
Kälte und Feuchtigkeit

2.  In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

1.  Online unter netto-reisen.de mit 
dem Reisecode: Europarcs

So kannst du den 
Gutschein kaufen:

Gutschein 
Coupon

4 041578 179701

FERIENCHALET FÜR 4 PERSONEN
MULTIGUTSCHEIN EUROPARCS

/?&_2847770000auch 
online

/?&_2526107000auch 
online

/?&_2847774000auch 
online

/?&_2529197000auch 
online

/?&_2526117000auch 
online

Quick UP Kuppelzelt
• für 2 Personen
• schneller Auf- und Abbau
• inkl. Zeltleine & Zeltheringe

Maße: ca. 200 × 150 x 120 cm

39.99
Aktion

Quick Up 
Funktion

/?&_2848460000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.06.25 36

Super WochenendeDo Fr Sa
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Benzinkanister 5L oder Wasserkanister 10 Liter
• Benzinkanister 5 Liter, 

mit Sicherheitsverschluss
• Wasserkanister 

10 Liter, Hahn-
verschluss

LED Camping-
Lampe
• zwei Helligkeits-

stufen + Blink-
lichtfunktion

• Batterie-
betrieben 
inkl. 3x 
AAA 
Batterien

Campingstuhl
• inkl. Tragetasche mit Gurt
• Polsterung an Rückenlehne und Armlehne

ABC Pulver-
feuerlöscher
• mit KFZ-Halterung
• frostsicher 

bis zu -30°C
• prüf- und 

nachfüllbar 
zugelassen 
DIN EN3

• 1 kg

Zeltzubehör

2.99
Aktion

9.99
Aktion

mit Getränkehalter 12.99
Aktion

Campingzubehör

Gepäckspanner, 
10er Pack

versch. Größen

Maße: ca. 
5,5 x 15 cm

je

4.99
Aktion

je

2.99
Aktion

Wasserdichter 
Packsack

Leuchtseil 5 m 
(0.60 / m)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

ab

4.99
Aktion

faltbare Trinkflasche, 
ca. 700 ml

Klapphocker

Karabiner 
Camping 
Zwinge

Stahl Heringe, 
10-teilig

Artikel Preis
Benzinkanister 5L 4.99
Wasserkanister 10L 6.99

/?&_2847772000auch 
online /?&_2239321000auch 

online

Klappbox, ca. 32 Liter

Maße ausgeklappt: 
ca. 47,5 x 34,5 x 23 cm Frischhalte-

dosen-Set XXL
• auslaufsicher 

und luftdicht
• Mikrowellen- 

und 
spülmaschinen-
geeignet

Travel Mug Isolierbecher, 
ca. 360 ml
• mit Quick-Press-Verschluss und 

360° Trinköffnung
• komplett spülmaschinenfest
• 100% auslaufsicher für absolute 

Zuverlässigkeit unterwegs
• aus langlebigem, 

robustem Edelstahl

Gaskocher GK-227
• integrierte 

Piezozündung
• regulierbare 

Flammenstärke
• aus doppelt 

beschichtetem 
Aluminium

• Töpfe bis zu 
Ø 18 cm

Picknickdecke XXL
• vielseitig einsetzbar 

und pflegeleicht
• Maße Liegefläche: 

ca. 195 x 200 cm

9.99
Aktion

Maße ca. 34 x 27,5 x 11 cm

Gaskartusche 227 g 
in deiner Filiale 

erhältlich für 2.99 € 
(13.17 / kg)

5 Jahre 
Herstellergarantie

Faltbarer Eimer, 
Korb oder Wäschekorb
• zusammenklappbar, 

leicht zu transportieren 
und multifunktional

Eimer ca. 10 L

3 Nächte
für 4 Personen

299.–

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

14.99
UVP 33.99

–55%

17.99
UVP 24.99

–28%

• 3 oder 4 Nächte für 4 Personen
• Über 40 EuroParcs zur Auswahl – unter 

europarcs.animod.de siehst du alle Parcs
• Bei Anreise am Freitag: 3 Nächte
• Bei Anreise am Montag: 4 Nächte
• Obligatorisch: 11.50€ p.P. / Aufenthalt 

für Bettwäsche
• MwSt. – Erhöhung 2026: 45€ Aufpreis 

pro Aufenthalt in den Niederlanden

Anbieter: Animod GmbH

Aktion
10er Set

9.99

je

5.99
Aktion

Abtropfgestell 
ca. 36,5 x 31 x 13 cm

Sieb 
ca. 26 x 20 x 11 cm

Abwaschschüssel 
ca. 8 Liter

Fassungsvermögen:
0,18 L – 2 L

beschichtete Unterseite schützt vor 
Kälte und Feuchtigkeit

2.  In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

1.  Online unter netto-reisen.de mit 
dem Reisecode: Europarcs

So kannst du den 
Gutschein kaufen:

Gutschein 
Coupon

4 041578 179701

FERIENCHALET FÜR 4 PERSONENFERIENCHALET FÜR 4 PERSONEN
MULTIGUTSCHEIN EUROPARCS

/?&_2526107000auch 
online

/?&_2847774000auch 
online

/?&_2529197000auch 
online

/?&_2526117000auch 
online

Anbieter: Animod GmbH K
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netto-online.deSamstag, 21.06.25 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.06.25 – Samstag, 21.06.25
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Luftmatratze Sapri
•	selbstaufblasend –  

für 1-2 Personen
•	mit integrierter  

elektischer Pumpe
•	inkl. Tragetasche

Camping Reise Küche
•	Maße: ca. 46 x 62 x 90/109 cm
•	mit Wind- & Spritzschutz
•	hitzebeständig & wasserfest

Duschzelt 
Marasusa 2 
Camping
•	Umkleidezelt 
•	WC Toiletten Zelt 
•	2 Personen

 Bierzeltgarnitur 3-teilig
•	wetterfest und UV-beständig
•	praktische Klappfunktion  

mit integrierten  
Tragegriffen

•	max. Belastung -  
Tisch 120 kg  
je Bank 500 kg

Tisch - ca. 180 x 75 x 73 cm

Bank - ca. 180 x 25 x 44 cm

Größe: 
 ab 191 x 91 x 44 cm  

Online-Kracher
ab

134.90

Aktion

–54%
3-teilig

159.99
UVP 349.90

79.99
	 UVP 87.90

Aktion

ohne Geschirr, 
ohne Heizplatte

ab

59.99
	 99.991

–40%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

  2
5 

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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nur  
online
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Auto-Dachzelt 120 x 210 cm
•	inkl. 60mm Matratze mit waschbaren Bezug
•	Wasserdicht & UV Schutz (UV 50+)

Camping Lampe Lyss
•	Outdoor Hänge Laterne Akku 
•	USB Aufladbar 
•	dimmbar LED

Portable Powerstation, AC2P
•	Akkukapazität 230,4 Wh  
•	LiFePO4
•	tragbar
•	max. Leistung 0,3 kW  
•	300 Watt Ausgangsleistung

Online-Kracher

199.–
UVP 299.–

–33%

Artikel Preis
120 x 210 cm 699.99
140 x 240 cm 899.99

Online-Kracher
ab

699.99
UVP 1299.–

–46%

ab

34.99
Aktion

Alu Outdoortisch  
mit Tragetasche
•	Material: Aluminium
•	wackelsicher und stufenlos  

höhenverstellbar an jedem  
Bein von 44 bis 64 cm

Maße ausgeklappt: 
ca. 90 x 50 x 64/44 cm  49.99

	 119.–1

–57%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
20.06.25

9
97
14
25

30
10
69

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Three Sixty Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

°Punkte Knaller
gültig am 20.06.25 

Jeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 20.06.25

7fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 30 €!*

/?&_2165003000auch 
online

–28%
pro Flasche

9.99*

13.991

Mindestbestell-
menge: 6 Stück

ONLINE-KRACHER
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 6.-
(1.35 / l)
Einzelpreis: 0.89
zzgl. Pfand 0.25
(2.70 / l)

Pril 
Spülmittel
versch. Sorten
450 – 675 ml
(1.36 – 2.04 / l)

0.92*

1.851

–50%

°Punkte Knaller
gültig am 20.06.25 

Jeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 20.06.25

/?&_ 2182473000auch 
online 10.68*

21.361

24 für

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
20.06.25

9
97
14
25

30
10
69

netto-online.de
ONLINE-KRACHER

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Three Sixty Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

°Punkte Knaller
gültig am 20.06.25 

Jeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 20.06.25

7fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 30 €!*

/?&_2165003000auch 
online

–28%
pro Flasche

9.99*

13.991

Mindestbestell-
menge: 6 Stück

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 6.-
(1.35 / l)
Einzelpreis: 0.89
zzgl. Pfand 0.25
(2.70 / l)

Pril 
Spülmittel
versch. Sorten
450 – 675 ml
(1.36 – 2.04 / l)

0.92*

1.851

–50%

°Punkte Knaller
gültig am 20.06.25 

Jeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 20.06.25

/?&_ 2182473000auch 
online 10.68*

21.361

24 für

–50%

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, gepökelt, vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

4.49
UVP 8.99

pro kg

–50%

Broccoli
Deutschland, 
Kl. I
500 g 
Packung
(1.68 / kg)

0.84*

1.691

–50%

Wasserfilterkartuschen MAXTRA PRO 
PURE PERFORMANCE
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig 

vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor und andere geschmacksstörende Stoffe
• hält für 4 Wochen oder 150 Liter

12.99
UVP 25.99

3er Set

–50%

/?&_2548177000auch 
online

PURE
PERFORMANCE

ALL-IN-1

PURE
heißt jetzt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pril Spülmittel 1.59,
Broccoli 1.49
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Wassermelone
Italien, Kl. I
Sorte: Dumara
Stück

WassermeloneWassermeloneWassermelone

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
21.06.25

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

riesengroß

KRACHERKRACHERKRACHER
Original Thüringer 
Rostbratwurst
roh, 700 g
(6.41 / kg)

Krüger 
Cappuccino
oder 
Eiskaffee
versch. 
Sorten
500 g 
(4.44 / kg)

Wilthener Goldkrone
versch. Sorten,
22 – 28% Vol.
0,7 Liter
(5.70 / l)

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 4.49

700 g

Aktion

2.22*

4.791

2.57 € GESPART

–53%

3.99*

6.291

2.30 € GESPART

–36%

Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.70 / l)

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

6.99
9.991

3.– € GESPART

–30%

7.77*

8.991

ca. 6–7 kg

–13%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wilthener Goldkrone 4.49,
Sternburg Export 7.49, Wassermelone 7.90
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Valensina
versch. Sorten
0,7 – 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 – 2.56 / l)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Beck’s Pils 
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

–42%

10.99
18.991

8.– € GESPART

3.49
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Warsteiner 
Naturradler Zitrone 
oder Naturradler 
Grapefruit
6 x 0,33 Liter 
zzgl. Pfand 0.48
(1.76 / l)

1.79
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 16.06.25 – Samstag, 21.06.25

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Beck’s Pils 10.99
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GETRÄNKE-
AUSWAHL

UNSERE
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Bayreuther Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.50 / l)

Premium Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.85 / l)

8.49
9.991

–15%

aus
SachsenSachsen

–23%

14.99
19.491

4.50 € GESPART

Wernesgrüner Pils Legende 
oder Maracuja
20 x 0,5 
Liter
Kiste
zzgl. 
Pfand
3.10 
(1.- / l)

–37%

9.99
15.991

6.– € GESPART

Bad Brambacher
Gartenlimonade
Orange oder 
Zitrone
12 x 0,7 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.79 / l)

6.66
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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Vita Cola oder Limonade
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten 
6 x 0,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 
(0.98 / l)

–21%

10.99
13.991

3.– € GESPART

Sternquell 
Biere
versch. 
Sorten
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

Oberdorfer 
Helles
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10
(1.40 / l)

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

Plauen,
Sachsen

Sternquell Sternquell 

Plauen,
Sachsen

2.94
4.141

–28%

Paulaner Spezi
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.-
(1.77 / l)

Aktion
12 x 0,33 

Liter

6.99

13.99
Aktion

Feldschlößchen 
Kola Orange 
Mix
koffeinhaltig
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.- / l)

9.99
Aktion

–35%

10.99
16.991

6.– € GESPART

Warsteiner 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.10 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.06.25 – 3
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Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS
PET Mehrwegflaschen sind 
voll recyclingfähig

100% WIEDERVERWERTBAR

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sternquell Biere 10.99
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Ileburger Brausen
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.50 / l)

Hella Mineralwasser 
mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.59 / l)

0.89
Aktion

Yippy Fruchtsaft
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.39 / l)

0.79
Aktion

Pfanner Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten
1 Liter

1.29
Aktion

0.75
0.991

–24%

Orangina Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99
1.391

–28%

Granini Fresh
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.72 / l)

1.29
Aktion

Eilenburg,
Sachsen

Eilenburg,
Sachsen

Eistee
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 / l)

0.59
Aktion App

Preis

–26% 3.49*

(0.39 / l)

–15%
6 x 1,5 
Liter

3.99*

4.741

/?&_2848429000auch 
online

Eistee
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.44 / l)
Einzelpreis: 0.79
zzgl. Pfand 0.25
(0.53 / l)

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/pflanzenglueck
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Juni 2025

18.99*

21.95 1

–13%
3 für nur

Anti-Moskito-Pflanze,  
Pelargonium ‚Pink Capitatum‘
Best.-Nr. 2750273000

•  Höhe: ca. 15 – 25 cm
•  Topf: Ø 10 cm

nur  
online

nur  
online

Bonsai Arrangement mit  
Wasserfall und Buddha
Best.-Nr. 2750563000

•  Höhe: ca. 25 – 35 cm
•  Topf: Breite 29 cm

39.99*

47.95 1

–16%

Olivenbaum, 
Olea europaea
Best.-Nr. 2756511000

•  Höhe: ca.  
90 – 100 cm

•  Topf: Ø 21 cm
•  inkl. 1 x Pokon Dün-

ger für mediterrane 
Pflanzen, 500 ml

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 27.50

entspricht 
Einzelpreis: 6.33

2x

54.99*

72.95 1

–24%
2 für nur

DEIN ZUHAUSE & DEINEN GARTEN

GRÜNES & BLÜHENDES FÜR

PFLANZENGLÜCK

3x

333
Extra°Punkte

entspricht 3.33 €

111
Extra°Punkte

entspricht 1.11 €
222

Extra°Punkte
entspricht 2.22 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Bree Aroma Edition, z.B. Gewürztraminer: 23.49

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

entspricht 
Einzelpreis: 3.50

nur  
online

nur  
online

nur  
online

für Rasenflächen  
bis zu 5.000 m2

21.–*

29.94 1

–29%
6 für nur

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein,  
lieblich

zu kräftigem Käse, Nachspeisen  
oder pikanten Wok-Gerichten

6x
Bree Aroma Edition,  
z.B. Gewürztraminer
Best.-Nr. 2542493000

versch. Sorten
10,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.67 / l) 

entspricht 
Einzelpreis: -.83

weitere Sorte: 
Muskateller

24x
Katzennahrung,  
z.B. Wildlachs 
Dill
Best.-Nr. 2185395000

versch. Sorten
24 x 85 g
(9.80 / kg) 

weitere 
 Sorte: 

 Lamm &  
Karotte

19.99*

30.96 1

–35%
24 für nur

Rasentraktor  
GAR 960 T  
Hydrostat
Best.-Nr. 2577696000

•  Motorleistung:  
8,2 kW (11,2 PS)

•  Schnittbreite: ca. 960 mm
•  hydrostatisches Getriebe
•  ca. 210 Liter Fangsack
• Luftbereifung
•  5-fache zentrale Schnitt-

höhenverstellung,  
ca. 35 – 75 mm

•  Elektrostart

1.999.–*

UVP 2.798.-

–28%
3.333
Extra°Punkte 

entspricht 33.33 €

120
Extra°Punkte 

entspricht 1.20 €

200
Extra°Punkte 

entspricht 2.- €

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Juni 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 11

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




